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İyulun 17-də 70 yaşı tamam olan 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının (AMEA) müxbir üzvü, görkəmli 
neftçi-alim, BP-nin Azərbaycan, 
Gürcüstan və Türkiyə üzrə ilk 
azərbaycanlı regional prezidenti olmuş 
Rəşid Cavanşir də bu nəslin övladıdır. 
Rəşid müəllim harada oxumasından 
və işləməsindən asılı olmayaraq, 
Cavanşir soyadına böyük hörmət və 
məsuliyyətlə yanaşıb. Sovet rejimində 
ən mötəbər auditoriyalarda belə özünü 
Cavanşirlər nəslinin nümayəndəsi kimi 
qürurla təqdim edib. Düzlüyü, sadəliyi 
və halal yaşamağı özünə amal seçən 
Rəşid müəllimi heç bir maneə və 
çətinlik əqidəsindən döndərə bilməyib. 
İşlədiyi xarici ölkələrdə, iştirak etdiyi 
beynəlxalq tədbirlərdə Azərbaycanı 
daim qəlbində daşıyıb. İstər təhsil 
illərində, istərsə də xidməti fəaliyyəti 
ərzində bir çox ilklərə imza atıb. 
Şərəfli ömür və əmək yolu keçmiş 
Rəşid Cavanşirin xidmətləri bir çox 
yüksək mükafatlara layiq görülüb. 
Ancaq Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin 2011-ci ildə şəxsən təqdim 
etdiyi “Şöhrət” ordeni onun üçün daha 
əzizdir. İnamla söyləmək olar ki, öm-
rünün 70 illik zirvəsinə ucalmış Rəşid 
Cavanşir ulu babaları kimi adını xalqın 
yaddaşına yaza bilib. Bunu onun 
zəngin tərcümeyi-halı da deyir.  

AZƏRTAC görkəmli neftçi-
alim Rəşid Cavanşirin həyat və 
fəaliyyətinin bəzi məqamlarına 
nəzər salır. 

 Rəşid Cavanşir 1951-ci il iyulun 
17-də Bakı şəhərində anadan olub. 
Paytaxtın 23 saylı orta məktəbini 
qızıl medalla, Azərbaycan Neft və 
Kimya İnstitutunun (indiki Azərbaycan 
Dövlət Neft və Sənaye Universiteti) 
Geoloji-kəşfiyyat fakültəsini isə “Lenin” 
təqaüdü ilə bitirib. Hamıya müyəssər 
olmayan tələbə həyatı yaşayıb. Təhsil 
illərində institutun ictimai həyatında 
fəal tələbə kimi tanınıb, Moskvada 
keçirilən tələbələrin ümumittifaq 
qurultayının nümayəndəsi seçilib, 
Kremldə SSRİ rəhbərlərinin qarşısın-
da Azərbaycan tələbələrinin adından 
çıxış etmək də məhz ona həvalə 
olunub. Daha sonra tələbəlik illərində 
Berlində keçirilən gənclər festivalında 
Rəşid Cavanşir Azərbaycandan gedən 
nümayəndə heyətinin tərkibinə qatılıb. 

Göründüyü kimi, o dövr üçün 
dəbdə olan partiya və komsomol 
işlərində çalışmaq imkanı olsa da, elm 
sahəsini seçib. Həyatını elmə bağla-
yan Rəşid Cavanşir Moskvanın ciddi 
maneələrinə baxmayaraq, “Anomal 
yüksək lay təzyiqlərinin inkişaf etdiyi 
zonalarda kollektor və örtüklərin fiziki 
xassələrinin öyrənilməsi metodikası 
və proqnozlaşdırılması (Cənubi Xəzər 
çökəkliyinin timsalında)” adlı disserta-

siya mövzusunun təsdiq olunmasına 
nail olub, 1978-ci ildə namizədlik 
dissertasiyanı uğurla müdafiə edib. 
O, əmək fəaliyyətinə AMEA-nın Dərin 
Neft və Qaz Yataqları Problemləri 
İnstitutunda başlayıb. 1988-ci ildə 
“Terrigen neftli-qazlı qatlarda lay 
təzyiqlərinin süxurların kollektorluq 
və ekranlaşdırıcı xüsusiyyətlərinin 
nəzəri modeli və proqnozlaşdırma 
üsulları” mövzusunda doktorluq işini 
müdafiə etdikdən sonra seçki yolu ilə 
həmin institutda elmi işlər üzrə direktor 
müavini vəzifəsinə seçilib. 2001-ci 
ildə AMEA-nın müxbir üzvü seçilən 
professor Rəşid Cavanşirin elmi 
fəaliyyəti nəticəsində sistemli yanaş-
ma əsasında neft-qaz geologiyası və 
geofizikası sahəsində mühüm elmi 
tədqiqatlar aparılıb.   

 Beynəlxalq səviyyədə biznes 
rəhbərliyi və idarəçiliyi üzrə ixtisaslaş-
mış Rəşid Cavanşir ABŞ-ın tanınmış 
Dyuk və Rays universitetlərinin və Har-
vard Biznes Məktəbinin biznesə icraçı 
rəhbərlik üçün nəzərdə tutulmuş proq-
ramlarını bitirib. Elmi nailiyyətləri ilə 
diqqət çəkən Rəşid Cavanşir 1995-ci 
ildə “Amoko” şirkətindən iş təklifi alıb. 
O, şirkətin Xəzər üzrə geoloji kəşfiyyat 
koordinatoru vəzifəsinə təyin olunub və 
bu vəzifəni Bakıda icra edib. Heydər 
Əliyevin neft strategiyasından səmərəli 
şəkildə bəhrələnən professor Rəşid 
Cavanşir bir azərbaycanlı kimi dünya 
iqtisadiyyatında ən mühüm yerlərdən 
birini tutan neft sənayesi sahəsində bir 
çox ilklərə imza atıb. 

 “Amoko” şirkəti onu 1997-ci ildə 
Amerika Birləşmiş Ştatlarına, Hyusto-
na Ümumdünya kəşfiyyat və planlaş-
dırma şöbəsinə göndərib. Göndəriş 
yüksək iş məhsuldarlığı və dərin 
bilgilərə malik olan azərbaycanlı alimin 
təcrübəsini artırmaq, zənginləşdirmək 
məqsədi daşıyıb. Şirkət Rəşid Ca-
vanşiri 1998-ci ildə yenidən Bakıya 
qaytarıb. O, Xəzər üzrə kəşfiyyat 
sahəsinə direktor vəzifəsinə təyin 
olunub. Həmin ərəfədə pay bölgü-
sü kontraktları zamanı “Amoko”nun 
operatoru olduğu “İnam” Əməliyyat 
Şirkəti yaradılanda şirkətə prezident 
seçkiləri zamanı “Amoko” rəhbərliyi 
Rəşid Cavanşirə də namizədliyini 
irəli sürməyi təklif edib. Rəşid 
müəllim bu məsul vəzifəni icra edə 
biləcəyinə şübhə etməyib, bu şirkətə 
bir azərbaycanlı olaraq prezident 
təyin olunmasını real saymayıb. 
Amma fikirlərində yanılıb. Bir həftədən 
sonra namizədlərin müzakirəsi başa 
çatdıqda Rəşid Cavanşirə yüksək 
etimad göstərilərək “İnam” Əməliyyat 
Şirkətinə prezident təyin olunduğu bil-
dirilib. Rəşid Cavanşir ilk azərbaycanlı 
alim və mütəxəssis olaraq belə bir 
şirkətin prezidenti vəzifəsinə təyinat 

alıb. Bu, Azərbaycan elminin böyük 
nailiyyəti idi.

Bu təyinatdan bir ay sonra BP 
və “Amoko” şirkətlərinin birləşməsi 
nəticəsində kadr dəyişiklikləri baş-
lananda Rəşid Cavanşirə “Amoko-
İnam”, “BP-Şahdəniz, “BP-Araz-Alov-
Şərq” Əməliyyat şirkətlərinə rəhbərlik 
etmək təklif olunur. Belə bir təyinat xa-
rici mütəxəssisləri də təəccübləndirib. 
Məhz bu təyinatla Rəşid Cavanşir 
hansı gücə, elmi potensiala malik 
olduğunu növbəti dəfə sübut edib.

Rəşid Cavanşirin rəhbərliyi ilə 
1999-cu ildə nəhəng “Şahdəniz” qaz 
yatağı aşkar olunub. Sonrakı illərdə 
Rəşid Cavanşir ilk tarixi Türkiyə qaz 
satış müqaviləsi ilə bağlı danışıqlarda 
bilavasitə iştirak edib.  

O, 2002-ci ildə Londonda BP 
şirkətinin mərkəzi ofisində strate-
giya şöbəsinə menecer vəzifəsinə 
göndərilib. Fəaliyyət coğrafiyası 
daha geniş olan bu şöbədə işləməklə 
və işgüzarlıq nümayiş etdirməklə 
azərbaycanlı alimin BP ailəsində 
nüfuzu daha da artıb. Şirkət rəhbərliyi 
2003-cü ildə Rəşid müəllimi ən ağır 
sahənin olduğu Şotlandiyaya ezam 
edib. O, BP-nin Şimal dənizinin 
cənub hissəsinə rəhbərlik edib. Rəşid 
müəllim üçün bu dövr sınaq dövrü 
sayılıb. Belə ki, bu vəzifə kabinetdən 
daha çox dənizdə, platformalarda ol-
mağı tələb edib. Şotlandiyadakı üçillik 
fəaliyyətindən sonra BP rəhbərliyi 
professor Rəşid Cavanşiri “hər yerdə 
işləməyi bacaran mütəxəssis” kimi 
xarakterizə edib.

Bakı-Tbilisi-Ceyhan layihəsinin 
icrası başa çatdıqdan sonra Rəşid 
Cavanşir BP rəhbərliyi tərəfindən 
bu şirkətin ilk baş icraçı direktoru 
təyin edilib. Eyni zamanda, o, Bakı-
Tbilisi-Ərzurum qaz kəmərinin baş 
meneceri olub. 2009-cu ildə Rəşid 
Cavanşir ilk azərbaycanlı olaraq BP-
nin Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə 
üzrə prezidenti təyin olunub.  

 Rəşid Cavanşir 2010-cu ildə 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft 
Şirkətinin rəhbərliyi ilə birgə Ankarada 
imzalanmış Anlaşma Memorandu-
munun danışıqlarında iştirak edib. 
2011-ci ilin İzmir anlaşmalarında 
Rəşid müəllim tranzit müqaviləsinə 
imza atıb.  

  2010-cu ildə BP ilə Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Neft Şirkəti 
tərəfindən Xəzər dənizinin Azərbaycan 
sektorundakı “Şəfəq-Asiman” pers-
pektiv strukturunun birgə geoloji-

kəşfiyyatı və işlənməsi haqqında 
hasilatın pay bölgüsü ilə bağlı saziş 
imzalanıb. Sazişi BP şirkəti tərəfindən 
Rəşid Cavanşir, respublikamız 
tərəfindən isə Azərbaycan Respubli-
kası Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti 
Rövnəq Abdullayev imzalayıblar. 
Beləliklə, tarixdə ilk dəfə möhtəşəm bir 
sənədi hər iki tərəfdən azərbaycanlılar 
imzalayıblar.

Professor Rəşid Cavanşir 2012-ci 
ilə qədər BP-nin Azərbaycan, Gür-
cüstan və Türkiyə üzrə prezidenti 

vəzifəsini daşıyıb. O, 2012-ci ildə BP-
də daha yüksək vəzifəyə irəli çəkilərək 
Böyük Britaniyanın BP neft şirkətinin 
Strategiya və inteqrasiya üzrə baş 
vitse-prezidenti təyin edilib.  

Rəşid Cavanşir BP-nin 
Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə 
üzrə prezidenti vəzifəsində olduğu 
kimi, “Amoko Caspian Si” şirkətinin 
axtarış-kəşfiyyat işləri üzrə direktoru, 
“Amoko İnam Əməliyyat” Şirkətinin 
prezidenti, BP-nin əməliyyatçısı 
olduğu 3 müqavilənin – “Şahdəniz”, 
“İnam” və “Araz-Alov-Şərq” üzrə 
Hasilatın Pay Bölgüsü Sazişlərinin 
prezidenti, Londondakı Qlobal Biznes 
Mərkəzində BP Qrupu Strategiyası-
nın İşlənməsi üzrə rəhbər, Aberdində 
(Şotlandiya) BP-nin Şimal dənizinin 
cənub hissəsindəki əməliyyatları üzrə 
vitse-prezidenti, “BTC Ko” şirkətinin 
prezidenti, “BP Azerbaijan” şirkətinin 
qurudakı əməliyyatları üzrə vitse-pre-
zidenti kimi vəzifələrdə Azərbaycan 
üçün sərfəli olacaq müqavilələrin im-
zalanmasına bütün varlığı ilə çalışıb. 

Rəşid müəllim bir çox elmi şurala-
rın, cəmiyyətlərin, dünyada tanınmış 
elmi redaksiyaların üzvüdür. O, 1989-
cu ildə ABŞ-da, Hollandiyada nəşr 
olunan iki beynəlxalq jurnalın redaksi-
ya heyətinə dəvət olunub və tarixdə ilk 
dəfə Azərbaycan elmini orada təmsil 
edib. 230 elmi əsərin, 8 monoqrafiya-
nın, 12 müəlliflik şəhadətnaməsi və 
patentin müəllifi, AMEA-nın müxbir 
üzvü olan Rəşid Cavanşir, həm də 
1993-cü ildən başlayaraq bir müddət 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Ali Attestasiya Komissi-
yasının Yer haqqında elmlər üzrə ilk 
ekspert Şurasında təmsil olunub. Elmi 
yaradıcılığı, xidməti vəzifəsi ilə yanaşı, 
Rəşid müəllim dünyanın ən nüfuzlu 
ali təhsil ocaqlarında mühazirələr 
oxuyub, neft hasilatı sahəsindəki 
təcrübəsini gənc mütəxəssislərlə 
bölüşüb.

Bütün bunlar 70 yaşlı Rəşid 
müəllimin ömür kitabının ən qiymətli 
səhifələridir. Sevdiyi işlə məşğul 
olmaq və özünəinam hissi onun bütün 
uğurlarının etibarlı qarantı olub. Rəşid 
Cavanşirin 70 yaşına xoşbəxtliyin yaşı 
da demək olar. 70 yaşın zirvəsində 
dayanıb Zəfər yolunun zirvəsində 
– Cıdır düzündə “Xarıbülbül” festi-
valını izləmək ən böyük xoşbəxtlik 
və bəxtiyarlıqdır. İnanırıq ki, Rəşid 
Cavanşir ömür kitabına yeni-yeni 
səhifələr əlavə edəcək. AZƏRTAC-ın 
kollektivi Rəşid müəllimi – böyük ağıl 
və ürək sahibini yubileyi münasibətilə 
təbrik edir, ona elmi və xidməti 
fəaliyyətində uğurlar arzulayır.

“Xalq qəzeti”nin kollektivi də bu 
səmimi təbrikə qoşulur. 

Azərbaycanda koronavirus 
infeksiyasından daha 74 nəfər 

müalicə olunaraq sağalıb

Azərbaycan Respublikasında koronavirus 
infeksiyasından daha 74 nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb,  199 yeni  yoluxma faktı qeydə alınıb.   

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan 
verilən məlumata görə,  COVID-19 üçün götürülən analiz 
nümunələri müsbət çıxmış 2 nəfər vəfat edib. 

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə  337 min  801 nəfərin 
koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib. 
Onlardan 331 min 20 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 4990 
nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 1791 nəfərdir.

Ötən müddət ərzində 3 milyon 886 min 55 test aparılıb. 
Dünənki test sayı isə  9093-dür.

“Xalq qəzeti”

“Yüksəliş” müsabiqəsinin 
qaliblərinin adları açıqlanıb

Müsabiqənin finalında iştirak edən 112 namizəddən 27-si qalib adını 
qazanıb. Onlar müsabiqəyə müraciət edən 11 min 760 nəfər arasından 
idarəçilik səriştəsi və bacarıqlarına görə seçilən şəxslərdir. 

Qaliblərin adlarını təqdim edirik:
1. Quliyev Orxan Madar oğlu 
2. Mürsəlzadə Ziya Məhəmmədəli oğlu 
3. Əliyev Fərrux Mübariz oğlu 
4. Xəlilova Rzazadə Leyla Qara qızı 
5. Yusibov Orxan Aydın oğlu 
6. Alıyev Kamil Amil oğlu 
7. Hümbətov Cavid Vaqif oğlu 
8. Seyranov Xamis Rəşad oğlu
9. Soltanov Elşən Şəmsəddin oğlu
10. Novruzov Nazim Mikayıl oğlu 
11. Kərimov Samir Balaxan oğlu 
12. Hüseynov Fəxri İslam oğlu 
13. Mirzəzadə Elçin Yaşar oğlu 
14. Süleyman Turxan Raquf oğlu 
15. Mirzəliyev Ruslan Füzuli oğlu 
16. Zakirov Orxan Tahir oğlu 
17. Cəfərov Cəfər Əbülfət oğlu 
18. Məmmədov Məhəmməd İlqar oğlu 
19. Qafarzadə Ləman İsbəndiyar qızı 
20. Alızadə Ramtiq Natiq oğlu 
21. Mirzəzadə Vüqar Yaşar oğlu 
22. Feyzullayev Tural Hicrət oğlu 
23. Əliyev Semral Adil oğlu
24. Abbasov Saməddin Fəxrəddin oğlu
25. Qazı zadə Orxan Cavanşir oğlu
26. Məlikova Ülkər Mustafa qızı 

27. Hidayətli Güldənə Şahin qızı
Müsabiqənin şərtlərinə əsasən, 20 qali-

bin seçilməsi planlaşdırılsa da, 9 nəfər eyni 
nəticəni göstərdiyi üçün Təşkilat Komitəsi eyni 
balı toplayan iştirakçıların hər birinin səriştə 
və nailiyyətlərinin ədalətli qiymətləndirilməsi 
baxımından onların qalib elan olunmasına qərar 
verib. Qaliblərin adları kadr ehtiyatı bankına 
daxil edilməklə yanaşı, onlar idarəçi rəhbərlər 
tərəfindən birillik fərdi inkişaf planı (https://yuk-
selish.az/mentors.html) və hər biri 20 min manat 
məbləğində özünüinkişaf qrantı əldə edəcək.

“Yüksəliş” müsabiqəsi 21-51 yaşlı, ikiillik 
idarəçilik təcrübəsi olan, ali təhsilli Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşlarını əhatə edir. 
Müsabiqə beş mərhələdən - qeydiyyat, onlayn 
seçim, əyani, yarımfinal və finaldan ibarətdir.

“Yüksəliş” müsabiqəsi Prezident İlham 
Əliyevin 2019-cu il iyulun 26-da imzala-
dığı Sərəncamla intellektual səviyyəsi və 
idarəçilik bacarıqları yüksək olan perspek-
tiv rəhbər şəxslərin müəyyənləşdirilməsini, 
dəstəklənməsini və ölkədə kadr ehtiyatı bankı-
nın yaradılmasını təmin etmək məqsədilə təsis 
olunub.

AZƏRTAC

AMEA-da “Heydər Əliyev və 
mətbuat” adlı lektoriya keçirilib  

İyulun 15-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Mərkəzi 
Elmi Kitabxanasında (MEK) 22 iyul Milli Mətbuatımızın 146-cı ildönümü 

münasibətilə “Heydər Əliyev və mətbuat” mövzusunda lektoriya keçirilib.

Tədbirdə AMEA prezidenti katibliyinin 
rəisi, AMEA  Rəyasət Heyəti aparatının 
və elmi tədqiqat institutlarının mətbuat 
xidmətləri, elm xadimləri, Azərbaycan 
Mətbuat Şurasının sədri və üzvləri, Milli 
Məclisin deputatları, əməkdar jurnalistlər, 
KİV nümayəndələri iştirak ediblər. Lektoriya-
nı giriş sözü ilə açan MEK-in baş direktoru, 
professor Məmməd Əliyev görkəmli maarifçi 
demokrat Həsən bəy Zərdabinin naşirliyi 
ilə işıq üzü görən “Əkinçi” qəzetinin böyük 
bir ənənənin başlanğıcında dayandığını 
və Azərbaycan mədəniyyəti tarixinə şərəfli 
səhifələr yazdığını vurğulayıb. 

MEK-in direktoru ulu öndər Heydər Əliyevi 
Azərbaycanda söz və mətbuat azadlığı-
nın, plüralizmin əsasını qoymuş lider kimi 
xarakterizə edərək, bu gün bu missiyanın 
ölkə başçısı İlham Əliyev tərəfindən uğurla 
davam etdirilməsindən danışıb. İnformasiya 
sahəsində qarşıdurmanın döyüş bölgəsindəki 
silah qədər vacibliyini qeyd edən baş direktor 
bu sahədə həm birinci, həm də ikinci  Qara-
bağ müharibəsi zamanı Azərbaycanın haqq 
səsini dünyaya çatdıran jurnalistlərimizin 
əməyinin danılmaz və unudulmaz olduğunu 
qeyd edib.  

Lektoriyada geniş məruzə ilə çıxış 
edən Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri, 
Əməkdar jurnalist Əflatun Amaşov  ölkəmizdə 
söz, fikir və mətbuat azadlığının təmin olun-
masında ulu öndər Heydər Əliyevin müstəsna 
xidmətlərindən danışıb, bu dönəmlə bağlı 
xatirələrini bölüşüb. Ə. Amaşov 146 illik milli 
mətbuatımızın bu gün Azərbaycanın dünyada 
eşidilən səsi olduğunu vurğulayaraq, qələmi 
ilə Həsən bəy Zərdabi ideyalarına sadiq olan 
jurnalistləri qarşıdan gələn Milli Mətbuat günü 
münasibətilə təbrik edib. 

“Yeni Azərbaycan” qəzetinin baş redakto-
ru, Milli Məclisin deputatı, professor Hikmət 
Babaoğlu Heydər Əliyev epoxasında milli 
mətbuatın inkişafı istiqamətində görülən 
işlərdən danışaraq, onun maddi-texniki 
bazasının möhkəmləndirilməsi, eləcə də 
dövlət orqanları ilə KİV arasında səmərəli 
əməkdaşlığın inkişafı istiqamətində həyata 
keçirilən tədbirləri, imzalanan fərman və 
sərəncamları Azərbaycan mediasına, azad 

sözə verilən böyük diqqətin göstəricisi kimi 
xarakterizə edib. 

Tədbirdə AMEA-nın akademik Ziya 
Bünyadov adına Şərqşünaslıq İnstitutunun 
direktoru, akademik Gövhər Baxşəliyeva, 
AMEA-nın Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat 
İnstitutunun şöbə müdiri, professor Vüqar 
Əhməd, Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin deputatı, əməkdar jurnalist Aqil 
Abbas, Bakı Slavyan Universitetinin jurnalis-
tika kafedrasının müdiri, əməkdar jurnalist, 
professor  Şəlalə Həsənova, BDU-nun pro-
fessoru, "Jurnalistikanın inkişafına yardım" 
fondunun sədri, əməkdar jurnalist Qulu 
Məhərrəmli Heydər Əliyevin Azərbaycan 
mətbuatının inkişafında rolu haqqında ətraflı 
çıxışlar ediblər. 

Qeyd olunub ki, fenomen şəxsiyyət 
Heydər Əliyevin səyi nəticəsində Azərbaycan 
mətbuat orqanlarının azad fəaliyyəti və 
inkişafı yolunda süni maneələrin aradan 
qaldırılması, qanunvericilik bazasının 
təkmilləşdirilməsi, söz və mətbuat azadlı-
ğının təmin olunması ilə bağlı tarixi uğurlar 
qazanıb. Çıxış edənlər bugünkü Azərbaycan 
mediasının Heydər Əliyevin ideyalarının 
məhsulu olduğunu və 44 günlük Vətən 
müharibəsi zamanı Ali Baş Komandan, ölkə 
başçısı cənab İlham Əliyevin xarici mətbuata 
verdiyi müsahibələri  Azərbaycan mediasını 
informasiya blokadasından çıxardığını xüsusi 
vurğulayıblar.

“AZƏRTAC”ın şəhid jurnalisti Məhərrəm 
İbrahimovun qardaşı Əsgər İbrahimov çıxış 
edərək, KİV nümayəndələrinə göstərilən qay-
ğı və diqqəti yüksək qiymətləndirərək, qar-
daşı şəhid jurnalist Məhhərrəm İbrahimovun, 
eləcə də informasiya savaşında peşələrini 
layiqincə yerinə yetirərək şəhid olan bütün 
peşəkar jurnalistlərin xatirəsini yad etdikləri 
üçün MEK-ə dərin təşəkkürünü bildirib.

Sonda 22 İyul Milli Mətbuat Günü 
münasibəti ilə və MEK-in elmi fəaliyyətini 
müntəzəm işıqlandırdıqlarına görə KİV 
nümayəndələri Mərkəzi Elmi Kitabxana 
tərəfindən təşəkkürnamə ilə təltif olunublar və 
qonaqlara qiymətli nəşrlər hədiyyə edilib.

Anar ƏLİ, “Xalq qəzeti”

Xalqımız builki Qurban bayramını 
Qələbə əhvalı ilə qarşılayır

“İyulun 20-si və 21-i ölkəmizdə mübarək Qurban bayramıdır. Bütün dünya 
müsəlmanları tərəfindən qeyd edilən bu bayram İslam dininin ən müqəddəs 
bayramlarından biri hesab olunur. Qədim tarixə və mədəniyyətə malik olan 
xalqımız İslam dünyasının bir parçası kimi bu bayramı dini qaydalara uyğun 
olaraq hər il böyük Allah sevgisi ilə qeyd edir, qurbanlar kəsir, imkansız 
ailələrə yardımlar edilir, xeyirxah əməllər təbliğ olunur”.  Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar 
Möhbalıyev  müqəddəs Qurban bayramının Azərbaycanda dövlət səviyyəsində 
qeyd edilməsi ilə bağlı mediaya açıqlamasının davamında deyib:

– Keçmiş kommunist sistemi milli-mənəvi 
dəyərlərimizə qənim kəsilsə də, ən çətin 
və ağır siyasi təzyiqlərə, mürəkkəb tarixi 
şəraitlərə baxmayaraq, xalqımız bu dini 
bayramı qoruyub saxlamışdır. Müstəqillik əldə 
edildikdən sonra isə dövlətimiz tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilən Qurban bayramı rəsmi 
şəkildə qeyd olunmağa başlanıldı. Bayra-
mın müsəlman əhalimiz tərəfindən layiqincə 
keçirilməsi üçün dövlət tərəfindən hər cür 
şərait yaradılır. Bu da digər məsələlərdə ol-
duğu kimi, xalq və dövlət birliyinin, ümummilli 
vəhdətin təzahürüdür. Azərbaycan yeganə 
ölkədir ki, burada mövcud olan bütün dinlərin 
nümayəndələri üçün azad və bərabər imkan-
lar yaradılıb, dini plüralizm, tolerantlıq bütün 
tərəfləri ilə bərqərar olub.

Ulu öndər Heydər Əliyev dini bayramlar 
zamanı həmişə xalqın yanında olduğunu, 
ğlkə əhalisini  rəsmi olaraq təbrik etdiyini, 
təşkil olunmuş mötəbər dini tədbirlərdə iş-
tirak etdiyini xatırladan AHİK sədri deyib:

–Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
bilavasitə təşəbbüsü ilə müstəqillik illərində 
onlarla məscid tikilmiş və bərpa edilmişdir. 
Digər dinlərin nümayəndələri də həmişə 
dövlət qayğıları ilə əhatə onunmuşdur. Bu 
ənənə bu gün də Prezident İlham Əliyev 
tərəfində uğurla davam etdirilir. Qurban bay-
ramı günlərində, demək olar ki, bütün imkanlı 
şəxslər, ictimai təşkilatlar bayramda ehtiyacı 
olan şəxslərə, həssas əhali qruplarına, uşaq 

evlərinə, qocalar evlərinə yardımlar edirlər. 
Bu xeyriyyə işində Heydər Əliyev Fondunu 
və onun rəhbəri Mehriban xanım Əliyevanın 
xidmətlərini xüsusi vurğulamaq istərdim. 
Hər il Qurban bayramında, həmçinin digər 
əlamətdar günlərdə Heydər Əliyev Fondu 
aztəminatlı və digər həssas qruplardan olan 
ailələrə sovqat paylayır. 

Açıqlamasının sonunda  hər il Qurban 
bayramında xalqımızın Uca Yaradandan 
torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasını, 
məcburi köçkünlərin öz ata-baba yurdla-
rına qayıtmasını dilədiyini, bu arzularına 
qovuşması üçün Allah yolunda qurbanlar 
niyyət etdiyini söyləyən  Milli Məclisin 
deputatı Səttar Möhbalıyev bildirib:

–Vətən uğurunda döyüşməyə, bu yolda 
canından keçməyə hər zaman hazır olan 
xalqımız Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin ətrafında bir yumruq kimi birləşərək 
işğal altında olan torpaqlarımızı azad etməklə 
bu arzusunu reallaşdırdı. Qazanılan Zəfər 
xalqımızın qurbanlarının və dualarının qəbul 
olunduğunun göstəricisidir. Cənab Preziden-
tin göstərişi ilə işğal altından azad edilmiş 
torpaqlarda ilk olaraq Ermənistan tərəfindən 
dağıdılmış dini abidələrin bərpasına başlanıl-
dı. Bu, Azərbaycanın tolerant ölkə olduğunu 
və bu məsələyə nə qədər diqqət yetirdiyini  
bir daha göstərir.

Hazırladı: R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

Görkəmli neftçi-alim və dəyərli 
azərbaycanlı – Rəşid Cavanşir

İyulun 17-də BP-nin Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə üzrə ilk azərbaycanlı 
regional prezidenti olmuş Rəşid Cavanşirin 70 yaşı tamam olur

Qarabağın məşhur Cavanşirlər nəsli Azərbaycan 
xalqına onlarla adlı-sanlı sərkərdə, şair, yazıçı və 

musiqi xadimi bəxş edib. Qarabağ xanlığının yaradıcısı, 
Şuşa qalasının əsasını qoymuş Pənahəli xan, Əbülfət xan 
Tuti, Əhməd bəy Cavanşir, Cəfərqulu xan Nəva, Baba bəy 
Şakir, Məhəmməd bəy Aşiq, Xurşidbanu Natəvan, Qasım 
bəy Zakir, Xan Şuşinski, Əfsər Cavanşirov, Rəşid ağa 
Cavanşir, general-mayor, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Zaur Cavanşir və Azərbaycanın mənəvi dəyərinə çevrilən 
neçə-neçə dəyərli insan bu soyun ən qüdrətli və parlaq 
nümayəndələridir. 

Hicran
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